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P5x60D niebieski

Puszka do pustych scian wielopolowa 5x60 mm, gteboka

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor

Rozstaw otworéw mocujgcych
Szerokos¢

Dtugosé

Gtebokos¢

Wysokos¢

Tworzywo

Witasciwosci tworzywa
Odpornos¢ na zar

Klasa palnosci

Stopien ochrony
Napiecie znamionowe
Maks. przekréj przewodu
Temperatura pracy

Dodatkowe informacje

OPIS PRODUKTU

AKCESORIA

MuLTiBOX"® 2

Nr katalogowy
Kod EAN

Oz. handlowe
Podatek VAT
Opak. zbiorcze

J. miary

niebieski

60 mm

68 mm

352 mm

60 mm

63 mm
poliamid PA 6
bezhalogenowe / samogasnace
960 °C

uL94 vo

IP30

400 V

2,5 mm?

-5 °C...+35 °C
12 ostabien 220

32099203
5907813219764
P5x60D niebieski
23%

15

szt.
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PDM60Z biaty - numer katalogowy 37288006
Pierscien dystansowy, segmentowy, zewnetrzny 30x71x71 mm - do puszek wielopolowych Multiwall i Multibox

PDM60W biaty - numer katalogowy 37289006
Pierscien dystansowy, segmentowy, wewnetrzny 30x71x71 mm - do puszek wielopolowych Multiwall i Multibox

PM1 biaty - numer katalogowy 37162006
Pokrywa puszki 60 mm zewnetrzna - do puszek wielopolowych Multiwall i Multibox

PM2 biaty - numer katalogowy 37163006
Pokrywa puszki 60 mm wewnetrzna - do puszek wielopolowych Multiwall i Multibox

PKS60 biaty - numer katalogowy 37268306
Pokrywa puszki 60 mm do wprowadzania przewodoéw elektroinstalacyjnych

ZP18 metaliczny - numer katalogowy 37260180
Zaczep do puszek do pustych $cian/PV60K, PV60D, PV60G, P60KF, P60DF oraz wielopolowych Multibox

W16 metaliczny - numer katalogowy 37086160
Wkret osprzetowy, dtugos¢ 16 mm (opak.100 szt.)

W25 metaliczny - numer katalogowy 37086250
Wkret osprzetowy, dtugos¢ 25 mm (opak.100 szt.)

W40 metaliczny - numer katalogowy 37086400
Wkret osprzetowy, dtugos¢ 40 mm (opak. 50 szt.)
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